X ce-

pag. 1 7 8 . 
4 Lib. X X I I . cap . 3 . • 
5 Amai. Cisterc. rom. I V . an. M . C G 

X I V . cap. y. num. 6. 
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cerai, confirmavit mutatis testamen-
tarios ; ut potestatem ,.quam fra-
dici i s quatuor contulerat, in Dami-
mi m Rodericum Toletanum Archie-
fiscopum , 6- in domiUum Telium Pa-
Icntinum , in Comitissam domna/n 
Menciam Abbatissam Sancii Andrea 
de Arroyo, 6" in dominum Gonsalvum 
Rodent i Majordomum suum, sie"-'r-
addens eis , ut si qua in testaménto 
suo mutanda viderent , secundum 
suum arbitrium immutarent. Et cum 
ipsi secundum pr a dilli domini Re gis 
aispositionem legata distribuerent, 
pradiclam villam cum suis terminis ¿h 
al deis Regio fisco necessariam at ten-
dentes , de consensu & approbatione 
domina Berengaria illustris Legio-
nis Regina felicissima memoria pra-
dicli domìni Alfonsi Regis Castella 
filia, cui bona memoria Regina A-
lienor mater sua procurationem Regni 
commiserat, in re compensai iontm & 
in concambium pradicta villa, pro eo 
quod dominus Rex Alfonsus felicis-
sima memoria cani legaverat, pra-
ditìo domino Gundisalvo Segoviensi 
Episcopo dederunt hereditatem sufi-
eie ntem ad viginti iuga boum conti-
nua apud Magan, hereditatem meam 
jure hereditario habendam in perpe-
tuum & irrevocabiliter possidendam 
iterum pacifice 6* quiete. Ego autem 
Enricus Dei grafia Rex Castella 6-
Toleti , pradicti Aldefonsifelicissima 
memoria filius , pradiclum patris mei 
testamentum confirmans pr adictas vi-
ginti jugatas hereditatis in Magan 
ad anni vicetn in concambiatione pra-
dicla villa , qua Fresno dicitur , cum 
suis aldeis , ut dictum est, sive plus, 
she minus valeat, dono, concedo, slá-
bil io 6" confirmo Deo 6- B. Maria 
Ecclesia Segoviensis, 6- vobis domino 
Gerardo ejusdem Ecclesia stanti E-
piscopo omnibus successoribus ve-
stris in perpetuum habendas , omni 
tonlradittione remota 1? jure heredi-
tario possidendas. Volo enim , ut ul-
tima patris mei voluntas modis omni-

D I C E S 

bus observetur. Et supplico vobis, do-
mine Gerarde Episcope , ut anniver-
sarium patris mei & malris rnea in 
vestra Ecclesia fieri faci.itis annua-
tim in perpetuum faciendum , ut'cul-
pa eorum cleri ibidem sei&ientìs ora-
t ioni bus deleantur. Si quis vero liane 
chartam infringere vel diminuere in 
aliquo prasumseri^iram Dei omnipo-
tentis plenarie ineurrat, 6- cum Ju-
da Domini proditore pcenas sustineat 
infernales-, & Regia parti decem mille 
aureos in cauto persohat, è- damnum 
super hoc illatum vobis restituat dupli-
catum. Fatta charta apud Burgos 
ara M. CC. LUI. die XVIII. Ja-
nuarii. Et ego Enricus regnans in 
Castella b-Toleto Itane ckartam, quam 
fieri jussi, manu propria roboro ér con-
finilo.